

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..โครงการถมดินที่ราชพัสดุ โรงเรียนวัดปากนคร หมู่ที่ ๔

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..เทศบาลตำบลชะเมา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๑๖๐,๐๐๐.- บาท โดยวิธี ..ตกลงราคา

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการถมดินลูกรังยกระดับขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๔๘.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๗๖ ตร.ม. ใช้วัสดุดินลูกรัง จำนวนไม่น้อยกว่า ๕๗๖ ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยเรียบ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๙ กันยายน ๒๕๕๙เป็นเงิน.....๑๘๐,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลางก่อสร้าง

๕.๑ (ตามเอกสารที่แนบมาด้วย)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวเสาวณี ใหม่ด้วง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสุพรชัย ทองเสมอ	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๖.๓ นายวรศักดิ์ โยพิทักษ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สำนักงานเทศบาลตำบลชะเมา
กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ถมดินลูกรังยกระดับที่ราชพัสดุ หมู่ที่ 4
เทศบาลตำบลชะเมา

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5. แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน : ถมดินที่ราชพัสดุโรงเรียนวัดปากเนตร เพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลชะเมา

เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลชะเมา

สภาพเดิม : พื้นที่ราบ

ปริมาณงาน : ถมดินที่ราชพัสดุโรงเรียนวัดปากเนตร เพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลชะเมา โดยทำการถมดินลูกรังยกระดับ
ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 48.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 576 ตร.ม. ใช้วัสดุดินลูกรัง จำนวนไม่น้อยกว่า
576 ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยเรียบ และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 4 ตำบลชะเมา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานที่ออกแบบแปลน และรายการ : กองช่างเทศบาลตำบลชะเมา

ประมาณราคา : เมื่อวันที่.....9.....เดือน.....กันยายน.....พ.ศ. 2559.....

ผู้ประมาณการ : นาย วรศักดิ์ โยพิทักษ์ ตำแหน่ง...นายช่างโยธา...

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	Factor. =	หมายเหตุ
1	ถมดินที่ราชพัสดุโรงเรียนวัดปากเนตร เพื่อก่อสร้างอาคารสำนักงาน ทต.ชะเมา โดยทำการถมดินลูกรังยกระดับ ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 48.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 576 ตร.ม. ใช้ดินลูกรังจำนวนไม่น้อยกว่า 576 ตร.ม. พร้อมเกลี่ยเรียบ และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย	130,452.48	1.3749	เงินล่วงหน้า % เงินประกันสัญญา %
	รวมค่างาน	179,359.11		ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	3,000.00		
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินงบประมาณ	182,359.11		
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปรับตามงบประมาณ)	180,000.00		

หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน

ตามใบประมาณการ ปร.4 , ปร.5 วงเงินงบประมาณ 160,000.- บาท

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 9 กันยายน 2559 เรียบร้อยแล้ว

ราคากลางที่กำหนดได้เป็นเงิน 180,000.- บาท ซึ่งสูงกว่างบประมาณ จึงเห็นควรให้จัดจ้าง

โดยยึดถือราคาตามงบประมาณที่มีอยู่ คือ 160,000.- บาท

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวเสาวณี ใหม่ด้วง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุพรชัย ทองเสมอ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรศักดิ์ โยพิทักษ์)

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

แผ่นที่ 1/1

กองช่าง เทศบาลตำบลชะเมา

โครงการ ถมดินที่ราชพัสดุ โรงเรียนวัดปากแฉกร เพื่อก่อสร้างที่ทำการเทศบาลตำบลชะเมา
 สภาพเดิม ที่ราบ

ปริมาณงาน ถมดินที่ราชพัสดุ โรงเรียนวัดปากแฉกร เพื่อก่อสร้างที่ทำการเทศบาลตำบลชะเมา โดยทำการถมดินลูกรังยกกระดาน ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 48.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 576 ตร.ม. ใช้วัสดุดินลูกรัง จำนวนไม่น้อยกว่า 576 ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยเรียบ และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลชะเมา อำเภอปากน้ำ จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงาน เทศบาลตำบลชะเมา อำเภอปากน้ำ จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ - รายการเลขที่ - รายการเมื่อวันที่ 9 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมคำวัสดุและค่าแรงงาน	Factor	งบประมาณ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน				
1	ดินลูกรัง	576.00	ลบ.ม.	50	28,800.00	18.00	10,368.00	39,168.00	F		
2	ค่าขนส่งดินลูกรัง	576.00	ลบ.ม.	-	-	158.48	91,284.48	91,284.48			
	รวม							130,452.48	1.3749	179,359.11	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นายสุพรชัย ทองเสมอ) กรรมการ (นายวรศักดิ์ โยพีทักษ์) กรรมการ

(นางสาวเสาวณี ใหม่วัง) กรรมการ